
Výroční zpráva 
 
 
 
 
 
 

2022 
 
 
 
 
 
 

NÁŠ HLAS NAHLAS, Z.S. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Představení spolku 

Naším cílem je rozvíjet platformu, která zesiluje hlas občanské společnosti – lidí, kteří se 

zasazují o správné věci, ne o moc nebo peníze. Ukazujeme politikům, že názory obyčejných 

lidí nelze ignorovat, jelikož jsou placeni z našich daní. Věříme, že vláda nad našimi 

záležitostmi se může vrátit do našich rukou. 

 

Projekty 

Během roku jsme uskutečnili následující projekty: 

• Poskytli jsme zvýšenou podporu uživatelům při zakládání a správě peticí. 

• Průběžně jsme aktualizovali systém, aby splňoval technologické a legislativní 

požadavky. 

e-petice.cz 

Internetový portál e-petice.cz je nástroj pro vytváření, podepisování a správu online petic. 

Naše zákaznická podpora pomáhá autorům petic s jejich propagací a doručením adresátovi. 

Tento projekt je neziskový a závisí na podpoře lidí, kteří se s ním ztotožňují. Jeho fungování 

je postaveno na těchto pilířích: 

•  Rozvoj portálu – Pravidelná péče je nezbytná, aby portál vyhovoval stále se měnícím 

technologickým, legislativním a funkčním požadavkům. 

 

•  Propagace portálu – Aby portál mohl plnit své poslání, musí být viditelný a slyšitelný. 

•  Zákaznická podpora – Péče o pisatele petic je klíčová pro úspěch jejich iniciativ. Proto 

nabízíme stálou podporu prostřednictvím e-mailu a Facebooku. 

 

Hospodaření 

Prostředky, které spolek NÁŠ HLAS NAHLAS z.s. obdržel z darů (přímé dary nebo 

prostřednictvím portálu Darujeme.cz), byly použity na následující činnosti: 

• Rozvoj portálu e-petice.cz: 335.000,00 CZK 

• Propagace portálu e-petice.cz (PPC Google ADS, reklamní bannery na partnerských 

webech a další): 110.000,00 CZK 

• Zákaznická podpora e-petice.cz (aktivní chat, FB ADS): 211.000,00 CZK 

• Administrativní náklady (IT vybavení, provozní náklady): 30.000,00 CZK 



 

 

 

 

Dary celkem: 41.570,00 CZK 

Náklady celkem: 686.000,00 CZK 

Příjmy celkem: 41.570,00 CZK 

 

Výsledek hospodaření: - 644.430,00 CZK 

 

 

 

 


	Představení spolku
	Projekty
	e-petice.cz
	Hospodaření

